ПРОТОКОЛ

Заседания Управляющего совета (муниципального проектного офиса)
Павловского муниципального района

20 июня 2017 года.

Председатель: Кириллов А.О.

Присутствовали: Кириллов А.О., Фокин О.Е., Прокофьев А.Е., Лисин Д.Н., Хомутов В.А., Милицкова О.В., Захаров В.Ю., Кондакова И.В.

Повестка дня:

Рассмотрение вопроса подготовки обращений в адрес Губернатора Нижегородской области В.П. Шанцева о выделении в 2018 году субсидии на ремонт основных улиц моногородов Павлово и Ворсма.
.

Итоги:
1. Заслушаны предложения членов Управляющего совета (муниципального проектного офиса).
2. По результатам обсуждения членами Управляющего совета (муниципального проектного офиса) определен гарантированный размер обеспечения в 2018 году финансирования мероприятий из бюджетов моногородов Павлово и Ворсма Нижегородской области в размере 30%(в соответствии с условиями Правительства Нижегородской области).
3. Председателем Управляющего совета (муниципального проектного офиса) утверждены обращения в адрес Губернатора Нижегородской области             В.П. Шанцева о выделении в 2018 году субсидии на ремонт основных (центральных) улиц моногородов Павлово и Ворсма, выбранных с учетом мнения жителей моногородов,  согласно Приложению 1 и 2.